
 
Република Србија  
ОПШТИНА ВРЊАЧКА БАЊА  
Комисија за ЈН бр. 12/16 
Број:400-627/16 
Датум: 07.03.2016.год. 
ВРЊАЧКА БАЊА 
 

Питање и одговори 
 
На основу чл. 63. став 3. Закона о јавним набавкама (“Сл.гласник РС“, бр. 124/12, 
14/15 и 68/15), а у вези питања заинтересованих лица, постављеног путем 
електронске поште дана 04.03.2016.год. и 05.03.2016.год, а заведеног код 
Наручиоца-Општинске управе општине Врњачка Бања под бројем: 400-627/16 од 
04.03.2016.год и од 07.03.2016.год, за јавну набавку добара – грађевински 
материјал за интерно расељена лица на територији општине Врњачка Бања ЈН 
бр. 12/2016, Комисија за јавну набавку објављује питањa и одговорe: 
 
1.Захтев за додатним информацијама или појашњењима конкурсне 
документације: 
 

 
2. Захтев за додатним информацијама или појашњењима конкурсне 
документације: 

 



 
Одговор на први и други Захтев за додатним информацијама: 
 

1. Елементи кухиње у храст дезену, стандардног изгледа, које ће се лако 
уклопити у просторије мањих димензија, који ће се састојати од комбинације 
стандардних и полузастакљених једнокрилних фронтова у горњем и једнокрилних 
и двокрилних фронтова у доњем делу. Код овог модела кухиње дубина доњег 
дела је 50 cm, док је дубина радне плоче 60 cm. Дубина горњег дела је 28,2 cm, 
дубина доњег дела  је 50 cm, дубина радне плоче је 60 cm. 
 
Укупна ширина је 120 cm 
Укупна дубина је 60 cm 
Укупна висина је 200 cm 
 
Дезен храст димензије  могуће кориговати. 
 
Скица горњих и доњих делова: 
 

 
 
 

 
 

Комисија за јавне набавке 
 


	page1

